De acuerdo con las actuaciones a realizar descritas en el Anexo III, el presupuesto base de licitación es el 

asciende a: 

- Presupuesto Base licitación: CATORCE MIL OCHOCIENTOS VEINTIDOS EUROS con TREINTA Y TRES 

CENTIMOS (14.822,33 €) IVA excluido. 

- Presupuesto Base Licitación: DIECISIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO EUROS con DOS 

CÉNTIMOS (17.935,02 €), IVA incluido. 

Importe 

IVA excluido 

Código proyecto Aplicación presupuestaria Denominación 

14.822,33 € 2022000048 G/51B/60700/00 BIENES DESTINADOS AL 

USO GENERAL 

El precio considerado que ha servido para fijar el valor estimado del contrato es el especificado en apartado